муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Арборская основная общеобразовательная школа»

Балтасинского муниципального района РТ

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 146 02.09.2022

О создании  отряда ЮИД

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного

травматизма, формирования у обучающихся сознательного отношения к

основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать 2022 -2023учебном году отряд юных инспекторов движения

(ЮИД) в количестве 9 человек.

2. Назначить ответственным за пропаганду ПДД и руководителем

общешкольного отряда ЮИД учителя ОБЖ Галимова И.М.

3. Утвердить отряд  ЮИД в следующим составе:

Командир – Зиннатуллина Зиля Ильнаровна – 22.02.2013

Члены:

Гарифуллина Ясмина Маратовна – 11.06.2013

Нигматуллина Ислам Ринатович – 23.05.2013

Файзрахманова Муса Маратович – 05.08.2013

Гильманов Рашат Нуршатович – 27.02.2012

Гарипова Гульсем Ралифовна – 02.07.2014

Гильмутдинова Адиля  Фанисовна – 15.04.2014

Гузаиров Раян Раилевич – 14.09.2014

Низамов Айзат Захирович – 29.07.2014

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Гарипову Г.К..

             Директор школы:                               Х.М.Хасанов

С приказом ознакомлены:                             Г.К.Гарипова

                   И.М.Галимов